

**KLEMPÍŘSTVÍ MAN s. r. o., M. Majerové 222, 563 01 Lanškroun**  
**IČO: 25288938, DIČ: CZ25288938**

**☎: 465/323 087, 📞: 602/426 197, 📧: [info@klempirstviman.cz](mailto:info@klempirstviman.cz)**

**IČO: 00279102**  
**DIČ: CZ699003828**

**Město Lanškroun**  
**nám. J. M. Marků 12**  
**563 01 Lanškroun**

**Nabídka č. 79/2018**

**Věc: Nabídková cena na rekonstrukci střešního pláště na domě č. p. 12,**  
**nám. J. M. Marků, Lanškroun**

*Práce:*

Demontáž stávající krytiny	m <sup>2</sup>	150,0	90,00 Kč	13 500,00 Kč
Demont. a mon. stáv. hřebene	m	30,0	165,00 Kč	4 950,00 Kč
Montáž fólie	m <sup>2</sup>	150,0	45,00 Kč	6 750,00 Kč
Výr. a mon. okapnice pod fólii	m	20,0	68,00 Kč	1 360,00 Kč
Montáž žlabů, vč. příslušenství	m	19,0	125,00 Kč	2 375,00 Kč
Montáž svodů, vč. příslušenství	m	32,0	95,00 Kč	3 040,00 Kč
Výr. a mon. lemování okapnice	m	20,0	90,00 Kč	1 800,00 Kč
Výr. a montáž závětrné lišty	m	3,5	120,00 Kč	420,00 Kč
Výr. a mon. lemov. atiky rš do 60	m	14,0	180,00 Kč	2 520,00 Kč
Výr. a mon. lemov. atiky rš nad 60	m	6,0	230,00 Kč	1 380,00 Kč
Výr. a montáž lemování komínů	ks	2,0	1 480,00 Kč	2 960,00 Kč
Výr. a montáž lemování úžlabí	m	9,0	160,00 Kč	1 440,00 Kč
Montáž střešních výlezů	ks	4,0	480,00 Kč	1 920,00 Kč
Montáž sněhových zábran	m	6,0	250,00 Kč	1 500,00 Kč
Montáž větracích prvků	sada	1,0	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Montáž hromosvodů	sada	1,0	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Montáž krytiny, vč. dořežů, úžlabí	m <sup>2</sup>	150,0	175,00 Kč	26 250,00 Kč
.....				
Práce celkem				84 665,00 Kč

**KLEMPÍŘSTVÍ MAN s.r.o.**

M. Majerové 222  
563 01 Lanškroun  
IČ: 25288938 DIČ: CZ25288938  
tel.: 465 323 087



V Lanškrouně dne 14. 6. 2018

**KLEMPÍŘSTVÍ MAN s. r. o., M. Majerové 222, 563 01 Lanškroun**  
**IČO: 25288938, DIČ: CZ25288938**

**☎ : 465/323 087, 📞 : 602/426 197, 📧 : [info@klempirstviman.cz](mailto:info@klempirstviman.cz)**

**IČO: 00279102**  
**DIČ: CZ699003828**

**Město Lanškroun**  
**nám. J. M. Marků 12**  
**563 01 Lanškroun**

**Věc: Nabídková cena na rekonstrukci střešního pláště na domě č. p. 12,**  
**nám. J. M. Marků, Lanškroun**

*Materiál:*

Krytina Dacora – šedá	m <sup>2</sup>	150,0	385,00 Kč	57 750,00 Kč
Spona vichrová Cu (dle m <sup>2</sup> )	ks	2000,0	1,70 Kč	3 400,00 Kč
Hřebíky Cu (dle m <sup>2</sup> )	kg	5,0	280,00 Kč	1 400,00 Kč
Fólie Kontaktfol 150 g	role	3,0	2 175,00 Kč	6 525,00 Kč
Plech Ruukki 30+ RR23	ks	16,0	540,00 Kč	8 640,00 Kč
Střešní výlez Ruukki	ks	4,0	2 093,00 Kč	8 372,00 Kč
Taška odvětrávací 40/40	ks	17,0	356,00 Kč	6 052,00 Kč
Odvětrávací komplet černá	ks	2,0	1 498,00 Kč	2 996,00 Kč
Protisněh. komplet UNI 3 m	ks	2,0	1 930,00 Kč	3 900,00 Kč
Ruukki hák 150	ks	20,0	80,00 Kč	1 600,00 Kč
Ruukki žlab 150 (2x 6 m, 1x 4 m, 1x 3 m)	m	19,0	141,00 Kč	2 679,00 Kč
Ruukki čelo 150	ks	6,0	96,00 Kč	576,00 Kč
Ruukki kotlík 150/100	ks	2,0	177,00 Kč	354,00 Kč
Ruukki koleno pr. 100	ks	8,0	163,00 Kč	1 304,00 Kč
Ruukki svod pr. 100 (6x 5 m, 1x 2 m)	m	32,0	153,00 Kč	4 896,00 Kč
Objímka svodu 100 + kotva 250 mm	ks	10,0	107,00 Kč	1 070,00 Kč
Spojovací a kotvicí materiál	sada	1,0	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Podp. vedení střecha PV22a	ks	7,0	18,00 Kč	126,00 Kč
Podpěra vedení zeď PV17 + podložka	ks	30,0	23,00 Kč	690,00 Kč
Drát AlMgSi	m	40,0	19,00 Kč	760,00 Kč
Svorka SS pozink.	ks	20,0	10,00 Kč	200,00 Kč
Svorka žlabová SOc	ks	2,0	18,00 Kč	36,00 Kč
Svorka zkušební SZa	ks	2,0	32,00 Kč	64,00 Kč
Držák ochr. úhelníku DUDa18	ks	4,0	27,00 Kč	108,00 Kč
Ochranný úhelník OU 1,7	ks	2,0	166,00 Kč	332,00 Kč
.....				
Materiál celkem				117 330,00 Kč

V Lanškrouně dne 14.6. 2018

**KLEMPÍŘSTVÍ MAN s. r. o., M. Majerové 222, 563 01 Lanškroun**  
**IČO: 25288938, DIČ: CZ25288938**

**☎: 465/323 087, 📞: 602/426 197, 💻: [info@klempirstviman.cz](mailto:info@klempirstviman.cz)**

**IČO: 00279102**  
**DIČ: CZ699003828**

**Město Lanškroun**  
**nám. J. M. Marků 12**  
**563 01 Lanškroun**

**Věc: Nabídková cena na opravu komínových těles**

**Akce: Rekonstrukce střešního pláště na domě č. p. 12, nám. J. M. Marků,  
Lanškroun**

**1) Výstavba nového tělesa (1 ks)**

- demontáž stávajícího,
- výstavba nového

.....  
Práce, vč. materiálu 36 100,00 Kč

**2) Oprava stávajících těles (3 ks)**

- nové komínové hlavy (beton),
- částečné doplnění poškozených cihel,
- vyspárování

.....  
Práce, vč. materiálu 47 000,00 Kč

**3) Přesun hmot, likvidace odpadu, jeřáb, montážní plošina 9 000,00 Kč**

---

**CELKEM 92 100,00 Kč**

**Nabídková cena na opravu komínových těles na domě č. p. 12, nám. J. M. Marků,  
Lanškroun činí 92 100,00 Kč bez DPH.**

**KLEMPÍŘSTVÍ MAN s.r.o.**  
M. Majerové 222  
563 01 Lanškroun  
IČ: 25288938 DIČ: CZ25288938  
tel.: 465 323 087



**KLEMPÍŘSTVÍ MAN s. r. o., M. Majerové 222, 563 01 Lanškroun**  
**IČO: 25288938, DIČ: CZ25288938** ☎: 465/323 087, 📱 : 602/426 197, 💻:  
[info@klempirstviman.cz](mailto:info@klempirstviman.cz)

**IČO: 00279102**  
**DIČ: CZ699003828**

**Město Lanškroun**  
**nám. J. M. Marků 12**  
**563 01 Lanškroun**

**Věc: Rekapitulace nabídkové ceny na rekonstrukci střešního pláště včetně komínů na domě č. p. 12, nám. J. M. Marků, Lanškroun**

Práce střecha	84 665,00 Kč
Materiál střecha	117 330,00 Kč
Komíny celkem	92 100,00 Kč

.....  
Celkem bez DPH 294 095,00 Kč

Montáž a pronájem lešení	45 359,00 Kč
Likvidace odpadu (1,8 t)	8 570,00 Kč
Přesun hmot (jeřáb)	15 600,00 Kč

.....  
**CELKEM bez DPH 363 624,00 Kč**  
**DPH 76 361,04 Kč**  
**Celkem s DPH 439 985,04 Kč**

**Nabídková cena na rekonstrukci střešního pláště včetně komínů na domě č. p. 12, nám. J. M. Marků, Lanškroun činí 439 985,04 včetně DPH.**

**KLEMPÍŘSTVÍ MAN s.r.o.**  
M. Majerové 222  
563 01 Lanškroun  
IČ: 25288938 DIČ: CZ25288938  
tel.: 465 323 087



V Lanškrouně dne 14. 6. 2018